
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 червня 2025 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 413 

 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагородження 
відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України    
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому 
Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, 
затвердженим рішеннями виконкому районної у місті ради від                            
15 червня 2023 року № 192 зі змінами, та Положенням про умови нагородження 
заохочувальною відзнакою Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського 
району м. Кривого Рогу», затвердженим рішенням Саксаганської районної у 
місті ради від 05 липня 2024 року № 333, виконком районної у місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити: 

1.1 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну працю та з 

нагоди Дня медичного працівника і 50-річчя від дня заснування Саксаганського 

району (додаток 1); 

1.2 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня шахтаря (додаток 2); 

1.3 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди 50-річчя від дня заснування 

Саксаганського району (додаток 3); 

1.4 за вагомий особистий внесок у реалізацію молодіжної політики 

району, ініціативність у реалізації соціально важливих молодіжних проєктів, 

формування позитивного іміджу молоді в районі та з нагоди Дня молоді 

(додаток 4); 

1.5 за сумлінну працю, втілення принципів верховенства права та захисту 

прав, свобод законних інтересів людини і громадянина та з нагоди Дня 

Конституції і 50-річчя від дня заснування Саксаганського району Грамотою 

виконкому районної у місті ради – Мхітаряна Сергія Самсоновича – суддю у 

відставці Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської 

області; 

1.6 за високий професіоналізм, значний вклад у зміцнення авторитету 

судової влади та з нагоди Дня Конституції і 50-річчя від дня заснування 



 2 

Саксаганського району Грамотою виконкому районної у місті ради – Победрю 

Віру Леонідівну – заступника керівника апарату Саксаганського районного 

суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

1.7 за особливу мужність і героїзм, самовідданість і вірність військовій 

присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку – 

захисті територіальної цілісності та недоторканості України під час відбиття 

збройної агресії Російської Федерації, посмертно, Нагрудним знаком «Знак 

пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу» військовослужбовця – 

Квасневського Дмитра Олександровича – солдата. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 
 
 

Згідно з оригіналом  
В. о. завідувача загального відділу –  
завідувач сектору протокольної роботи  
та службового документообігу                  Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


